

# CopyColor ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 39 35 90 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

---

Johnny Bjarne Steenholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 10          |
| Balance   | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 13          |
| Noter   | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | CopyColor ApS<br>Naverland 2<br>2600 Glostrup  |
|                  | CVR-nr.: 39 35 90 57   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Lars Danielsen<br>Johnny Bjarne Steenholdt   |
| <b>Revision</b>  | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ved Vesterport 6, 5. sal<br>1612 København V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af kopimaskiner, printere, tilbehør, serviceaftaler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.120.394 kr. mod 4.310.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.573 kr. mod 532.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>4.120.394</b> | <b>4.310.392</b> |
| 2 Personaleomkostninger                             | -3.474.383       | -3.423.153       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -188.000         | -188.000         |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>458.011</b>   | <b>699.239</b>   |
| 3 Andre finansielle indtægter                       | 7.124            | 4.927            |
| Øvrige finansielle omkostninger                     | -18.609          | -18.059          |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>446.526</b>   | <b>686.107</b>   |
| Skat af årets resultat                              | -99.953          | -153.157         |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>346.573</b>   | <b>532.950</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 600.000          | 800.000          |
| Disponeret fra overført resultat                    | -253.427         | -267.050         |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>346.573</b>   | <b>532.950</b>   |

## Balance 31. december

| Aktiver                                      | 2021                    | 2020                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Goodwill                                     | 1.128.000               | 1.316.000               |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>1.128.000</u>        | <u>1.316.000</u>        |
| Deposita                                     | 60.484                  | 60.484                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>60.484</u>           | <u>60.484</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.188.484</u></b> | <b><u>1.376.484</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 2.077.219               | 1.144.164               |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>2.077.219</u>        | <u>1.144.164</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.111.191               | 1.215.517               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 49.773                  |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 9.937                   | 0                       |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>1.121.128</u>        | <u>1.265.290</u>        |
| Likvide beholdninger                         | 260.932                 | 484.978                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.459.279</u></b> | <b><u>2.894.432</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>4.647.763</u></b> | <b><u>4.270.916</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   | 2021                    | 2020                    |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                |                         |                         |
| Virksomhedskapital                                | 300.000                 | 300.000                 |
| Overført resultat                                 | 836.181                 | 1.089.608               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 600.000                 | 800.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>1.736.181</u></b> | <b><u>2.189.608</u></b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 216.813                 | 213.330                 |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>216.813</u></b>   | <b><u>213.330</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 1.077.813               | 694.903                 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 651.962                 | 0                       |
| Selskabsskat                                      | 80.470                  | 0                       |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                       | 149.468                 |
| Anden gæld  | 884.524                 | 1.023.607               |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>2.694.769</u>        | <u>1.867.978</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>2.694.769</u></b> | <b><u>1.867.978</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>4.647.763</u></b> | <b><u>4.270.916</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 300.000                   | 1.356.658                | 0  | 1.656.658        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -267.050                 | 800.000                                    | 532.950          |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 300.000                   | 1.089.608                | 800.000                                    | 2.189.608        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -800.000                                   | -800.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -253.427                 | 600.000                                    | 346.573          |
|  | <b>300.000</b>            | <b>836.181</b>           | <b>600.000</b>                             | <b>1.736.181</b> |

## Noter

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>   |                  |                  |
| Selskabet har i år modtaget kompensation for lønomkostninger på t.kr. 113.   |                  |                  |
| Selskabet skal tilbagebetale t.kr. 184 vedrørende for meget modtaget kompensation for tabt omsætning for regnskabsåret 2020.   |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 3.100.544        | 3.097.525        |
| Pensioner  | 333.895          | 294.600          |
| Andre omkostninger til social sikring  | 38.891           | 31.028           |
| Personaleomkostninger i øvrigt   | 1.053            | 0                |
|  | <u>3.474.383</u> | <u>3.423.153</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>5</u>         | <u>6</u>         |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>  |                  |                  |
| Renter, tilknyttede virksomheder   | 0                | 1.227            |
| Øvrige finansielle indtægter   | 7.124            | 3.700            |
|  | <u>7.124</u>     | <u>4.927</u>     |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                  |                  |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                  |                  |
|  |                  | t.kr.            |
| Varebeholdninger   |                  | <u>2.077</u>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |                  | 1.111            |
| Goodwill   |                  | 1.128            |



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 331 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 17-45 måneder og en samlet restleasingydelse på 800 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på 244 t.kr. og en løbetid på 3 måneder samt en samlet forpligtelse på 61 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CopyColor Holding ApS, CVR-nr. 39 39 05 66 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat indtil den 25. august 2021.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.